
Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/445/

Código da publicação: 445

Data da emissão do comprovante: 13/07/2025 01:29:46

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 25/2025

N° do Processo/Ano: 47/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/03/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/03/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/03/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:25/03/2025 09:20:00

Valor estimado: R$ 6.917,40
Objeto:
AQUISIÇÃO DE OVOS DE PASCOA PARA AS SECRETARIAS DE EDUCAÇÃO E ASSISTÊNCIA
SOCIAL.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE OVOS DE PASCOA PARA AS SECRETARIAS DE EDUCAÇÃO E ASSISTÊNCIA
SOCIAL.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/04/2025 00:00:00 PROC. 047 DISPENSA N°025 - AQUISIÇÃO DE OVOS Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/445/pspan-stylecolorblackaquisicao-de-ovos-de-pascoa-para-as-secretarias-de-educacao-e-assistencia-socialspanp/
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3c7ef45dcbeb95031dec861fc8476391.pdf

